
四川护理职业学院德阳校区

钩臂垃圾箱项目采购公告

四川护理职业学院德阳校区钩臂垃圾箱采购项目,欢迎

符合资质条件的供应商前来参与。本次德阳校区钩臂垃圾箱

采购项目最高限价 4 万元，报价超过预算无效。

一、 项目基本情况：

四川护理职业学院德阳校区垃圾清运站购置两个专用垃

圾钩臂箱，清单如下。

名称 数量 参考图片

钩臂箱 2 个

二、项目名称:四川护理职业学院德阳校区钩臂垃圾箱采

购项目

三、预算金额：4 万元。

四、采购部门:学院后勤管理处。

五、钩臂箱技术参数如下：

序号 项目 参数要求

1

箱体主要

尺寸参数

外形尺寸 ≥3000×1800×1100 mm

2 容积 ≥5.0m³

3 边板厚度 ≥3mm

4 底板厚度 ≥3mm

5 勾心距 1180mm



6 轨道间距 740mm

六、项目实施时间:2021 年 4 月 10 日前

七、供应商的资格要求及需提供的资料:

1.一般要求：具有独立企业法人资格。

2.资质要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，

依法纳税并能开具普通增值税发票。

3.本项目是否接受联合体投标: 否

八、成交原则（中标商确定方式）

本项目采用最低价中标法确定中标人

九、参与方式

1.报名时间：2021 年 3 月 24 日上午 9 时-26 日下午 16

时

2.报名方式：电话报名

3.联系电话：18615701929

4.联系人：王老师

5.开标时间：开标时间采购人另行通知。

6.开标地点：四川护理职业学院成都校区综合楼 112 室

（成都市龙都南路 173 号）

十、其它补充事宜。

（一） 投标文件内容

1.投标人资格证明文件（包括年检有效期内营业执照复印件、

法人或法人授权书及授权代表身份证复印件）。资料为复印件的均需



加盖单位印章，否则投标无效。

2.报价单（见附件）。

（二）投标文件的递交

投标人应准备 1 份投标文件。投标文件开标现场递交，投标文件

必须密封并加盖印章，否则投标无效。

附件：

四川护理职业学院德阳校区钩臂垃圾箱报价单

名称 数量 单价（元） 总价（元）

钩臂箱 2 个

注：

1.报价为采购过程中所产生的所有费用，包括但不限于材料费、

设备费、人工费、交通运输费、安装调试费、税费等一切费用。

2.此报价单价不得超过 2 万/个，总价不得超过 4 万元，超过者

为无效报价。

3.报价单需加盖公司鲜章，方为有效。

公司名称（加盖公章）：

年 月 日


